
ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 1 de 16 

 

 

DECRETO Nº 029, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019 

 

 

Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público 

lançado pelo Edital nº 001/2019 no Município de 

Salto do Céu/MT, e dá outras providências. 

 

 

O Prefeito do Município de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, 

Excelentíssimo Senhor Wemerson Adão Prata, no uso de suas atribuições legais, e 

 

Considerando o Concurso Público lançado pelo Edital nº 001/2019 para 

provimento de vagas e cadastro de reservas nos quadros de pessoal da Prefeitura 

Municipal e da Câmara Municipal, ambas de Salto do Céu, publicado em 06 de 

fevereiro de 2019; 

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 614 de 27 de junho de 2018; 

Considerando o disposto na Portaria nº 182, de 01 de novembro de 2018; 

Considerando, o Edital Complementar n. 021/2019 que divulgou o Resultado 

Final do Concurso n. 001/2019; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Homologado o Resultado Final do Concurso n. 001/2019, do 

Município de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, conforme a relação dos 

candidatos Aprovados e inscritos na condição de Cadastro de Reserva, de acordo 

com o ANEXO I, do Edital n. 021 de 17 de Setembro de 2019, já devidamente 

divulgado e publicado, que fica sendo parte integrante deste Decreto como Anexo, 

para os cargos mencionados a seguir:  



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 2 de 16 

 

 
Descrição: Aprovado         | Cadastro de Reserva        | Cargo  

 

 

 

 
ENSINO FUNDAMENTAL – PROVA OBJETIVA 

 
11 - PEDREIRO 

        INSCR CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
COL SIT 

1600 VALDEMAR GONÇALVES COLAÇO 
       

27,00  
       12,00  

    

15,00  
01/06/1975 N                       54,00  1º 

AP 

 
14 - ELETRICISTA 

    
    INSCRIÇÃO CANDIDATO  CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

2057 VALTEIR ALBINO DE JESUS 
       

30,00  
       18,00  

    

20,00  
07/12/1991 N                       68,00  1º 

AP 

2185 AMILTON CESAR DE PAULA 
       

24,00  
       21,00  

    

20,00  
10/08/1979 N                       65,00  2º 

CR 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 3 de 16 

 

36 - GUARDA 

    
    INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

1313 LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS 
       

24,00  
       15,00  

    

20,00  
29/07/1988 N                       59,00  2º CR 

1137 ANDRÉ CARDOSO SILVEIRA 
       

24,00  
       18,00  

    

15,00  
28/06/1980 N                       57,00  3º CR 

961 ALVARO LAET FARIA DA COSTA 
       

24,00  
       18,00  

    

15,00  
15/03/2000 N                       57,00  4º CR 

2391 EURIPES SEBASTIÃO CRUZ 
       

27,00  
       18,00  

    

10,00  
21/11/1971 N                       55,00  5º CR 

1218 
WADSON CASSIMIRO DE SOUZA 

JUNIOR 

       

27,00  
       15,00  

    

10,00  
10/03/1987 N                       52,00  6º CR 

 
39 - MERENDEIRA 

    
    INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

2303 ANA PAULA ESPERANÇA DA COSTA 
       

24,00  
       24,00  

    

10,00  
01/07/1988 N                       58,00  1º 

CR 

444 ROSELAINE DA SILVA CORREIA 
       

27,00  
       12,00  

    

15,00  
10/01/1994 N                       54,00  2º 

CR 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 4 de 16 

 

3 - ZELADORA (O) - CÂMARA MUNICIPAL 

    
    INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

331 ANA LUCIA POQUIVIQUI 
       

24,00  
       18,00  

    

10,00  
01/09/1979 N                       52,00  1º 

CR 

 
ENSINO FUNDAMENTAL – PROVA OBJETIVA + PROVA PRÁTICA 

12 - MOTORISTA 

          
INSCR CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 

PRÁTICA 

RESULT. GERAL 

(objetiva + 

prática) 

COL SIT 

1861 CESAR AUGUSTO RIBEIRO FLAMINI 
   

15,00  

   

10,00  
  10,00  24/07/1990 N          35,00  

         

30,00  
                      65,00  1º 

AP 

2548 SANDRO SALLES DA LUZ 
   

15,00  

   

12,00  
  10,00  08/10/1981 N          37,00  

         

27,00  
                      64,00  2º 

AP 

245 FAGNO GOMIDES RODRIGUES 
   

15,00  

     

8,00  
  12,00  17/01/1993 S          35,00  

         

27,50  
                      62,50  3º 

AP 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 5 de 16 

 

42 - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA 

          
INSCR CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 

PRÁTICA 

RESULT. GERAL 

(objetiva + 

prática) 

COL SIT 

1314 VAGUIMAR PEREIRA DOS SANTOS 
   

15,00  

   

14,00  
    8,00  11/10/1984 N          37,00  

         

25,00  
                      62,00  1º 

CR 

 
8 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

        
INSCR CANDIDATO CGE LP MAT NASC PNE 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

COL SIT 

940 ADRIANA SILVA GOMES          24,00           27,00           18,00  15/02/1981 N          69,00  1º AP 

429 LILIANE CARVALHO VALIM          20,00           18,00           12,00  28/10/1983 S          50,00  2º AP 

2415 JULIANA RODRIGUES DE SOUZA          20,00           15,00           15,00  21/10/1995 N          50,00  3º AP 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 6 de 16 

 

01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CÂMARA MUNICIPAL 

    
     

INSCR CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 

PRÁTICA 

RESULT. 

GERAL (objetiva 

+ prática) 

ORDEM SITUAÇÃO 

1736 HELDER VIANA SAMINÊZ SILVA      18,00  
   

18,00  

    

6,00  

     

3,00  

       

4,00  
13/06/1993 N 

               

49,00  

               

29,00  
               78,00  1º 

CR 

767 DAYANE WELLYS BRAGA 

      

16,00  

   

14,00  

    

8,00  

     

2,00  

       

4,00  
20/03/1989 N 

               

44,00  

               

29,00  
               73,00  2º 

CR 

99 LAUDENIR LINS SIQUEIRA      16,00  
   

14,00  

    

6,00  

     

3,00  

       

3,00  
25/03/1992 N 

               

42,00  

               

17,00  
               59,00  3º 

CR 

 
    ENSINO SUPERIOR – PROVA OBJETIVA + PROVA DE TÍTULOS 

 
 

04 - ASSESSOR (A) JURÍDICO - CÂMARA MUNICIPAL            

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE  TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2339 WILLIAN CATARINO SOARES 
         

20,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

6,00  

         

12,00  
         71,00  22/03/1990 N                -             71,00  1º 

AP 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 7 de 16 

 

 
24 - ASSISTENTE SOCIAL 

           
 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

1620 ADENILSON OLIVEIRA FERNANDES 
         

24,00  

         

24,00  

         

12,00  

           

8,00  

         

12,00  
         80,00  19/11/1990 N 

               

-    
         80,00  1º 

AP 

53 PATRICK MASSERON NUNES 
         

28,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

4,00  

           

9,00  
         74,00  27/12/1990 N 

           

2,00  
         76,00  2º 

CR 

911 ANGELA CRISTINA DUTRA DOMINGUES 
         

20,00  

         

18,00  

           

6,00  

           

4,00  

           

6,00  
         54,00  27/09/1990 N 

               

-    
         54,00  3º 

CR 

 
4 -BIOQUÍMICO 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

131 ROBERTO ALVES FERREIRA 
         

24,00  

         

21,00  

           

9,00  

           

8,00  

         

12,00  
         74,00  18/07/1985 N 

               

-    
         74,00  1º 

AP 

1941 VAGNER MEROTTI VISCOVINI 
         

24,00  

         

24,00  

           

6,00  

           

4,00  

           

9,00  
         67,00  07/10/1988 N 

           

1,00  
         68,00  2º 

CR 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 8 de 16 

 

1346 ROSELI VISCOVINI DA SILVA MOLINA 
         

18,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

4,00  

           

6,00  
         67,00  20/07/1988 N 

               

-    
         67,00  3º 

CR 

1936 PATRÍCIA FERREIRA MOTA 
         

16,00  

         

18,00  

           

6,00  

           

6,00  

           

6,00  
         52,00  20/04/1993 N 

               

-    
         52,00  4º 

CR 

 

 
01 - CONTADOR 

           
 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2160 VIVILAINE DE PAULO DE MELO SOARES 
         

26,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

6,00  

         

15,00  
         86,00  30/08/1993 N -          86,00  1º 

AP 

1981 ELSON VICENTE DE CAMPOS 
         

18,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

8,00  

           

9,00  
         68,00  31/05/1965 N 

               

-    
         68,00  2º 

CR 

819 CLAUDIO WELLKER OLIVEIRA TAVARES 
         

16,00  

         

18,00  

         

12,00  

           

8,00  

         

12,00  
         66,00  15/01/1998 N 

               

-    
         66,00  3º 

CR 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 9 de 16 

 

32 - ENFERMEIRA PADRÃO 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2299 VALLERIA MEDEIROS DOS SANTOS 
         

28,00  

         

21,00  

           

9,00  

           

8,00  

         

12,00           78,00  
04/12/1991 N  -           78,00  1º 

CR 

2067 RONALDO RODRIGUES PINHEIRO 
         

24,00  

         

21,00  

           

9,00  

           

8,00  

           

9,00           71,00  
28/07/1982 N 

           

1,00  
         72,00  2º 

CR 

1873 DAYANA DANTAS DE OLIVEIRA 
         

18,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

9,00           66,00  
02/09/1986 N 

           

1,00  
         67,00  3º 

CR 

1271 DOUGLAS ROBERTO ALMEIDA BORGES 
         

20,00  

         

15,00  

           

9,00  

           

6,00  

           

9,00           59,00  
20/10/1998 N  -           59,00  4º 

CR 

1455 DIRCE REGINA WOLF SANTANA 
         

20,00  

         

18,00  

         

12,00  

           

4,00  

           

6,00           60,00  
20/01/1961 N  -           60,00  5º 

CR 

 
6 - ENGENHEIRO  (A) CIVIL 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

397 TATIANY MANEA DE ARAUJO 
         

26,00  

         

30,00  

         

15,00  

           

8,00  

         

15,00  
         94,00  06/12/1994 N 

               

-    
         94,00  1º 

AP 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 10 de 16 

 

2260 FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO 
         

22,00  

         

27,00  

         

15,00  

           

8,00  

         

12,00  
         84,00  21/01/1996 N 

               

-    
         84,00  2º 

CR 

516 FERNANDO RODRIGUES SOLER 
         

18,00  

         

27,00  

         

15,00  

           

8,00  

           

6,00  
         74,00  28/04/1996 N 

               

-    
         74,00  3º 

CR 

287 JONAS ULISSES RIBEIRO MACEDO 
         

22,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

4,00  

           

6,00  
         71,00  29/07/1983 N 

           

1,00  
         72,00  4º 

CR 

841 MATHEUS ANTÔNIO GRIGOLI MAGALHÃES 
         

20,00  

         

21,00  

         

15,00  

           

6,00  

           

6,00  
         68,00  17/05/1993 N 

               

-    
         68,00  5º 

CR 

195 WUDSON NUNES DA CONCEIÇÃO 
         

20,00  

         

21,00  

         

15,00  

           

4,00  

           

6,00  
         66,00  15/05/1995 N 

               

-    
         66,00  6º 

CR 

1155 LEONARDO DE OLIVEIRA FIORI 
         

20,00  

         

15,00  

         

12,00  

           

8,00  

           

9,00  
         64,00  17/04/1995 N 

               

-    
         64,00  7º 

CR 

 
38 - MÉDICO 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

599 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS BORGES 
         

24,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

6,00  

           

6,00  
         75,00  09/12/1994 N 

               

-    
         75,00  1º 

CR 

1154 
GILSON DA SILVA MIRANDA 

         

16,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

9,00  
         64,00  10/02/1984 N 

               

-    
         64,00  2º 

CR 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 11 de 16 

 

 
40 - NUTRICIONISTA  

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2643 LUDYANA SILVA FONTES 
         

20,00  

         

18,00  

           

9,00  

           

6,00  

           

6,00  
         59,00  26/01/1994 N 

               

-    
         59,00  1º 

AP 

800 ROGY FRANCISCO TOLOTTI 
         

16,00  

         

21,00  

           

9,00  

           

4,00  

           

9,00  
         59,00  05/08/1994 N 

               

-    
         59,00  2º 

CR 

 

 

 
03 - ODONTÓLOGO 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2501 JOÃO VITOR DE PAULA ALMEIDA 
         

24,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

6,00  

           

9,00  
         78,00  10/11/1994 N 

               

-    
         78,00  1º 

AP 

626 ROBSON MACHADO MONTEIRO 
         

18,00  

         

24,00  

         

15,00  

           

4,00  

           

9,00  
         70,00  28/07/1987 N 

               

-    
         70,00  2º 

CR 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 12 de 16 

 

02 - PREGOEIRO  

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

1238 LETÍCYA QUERB NERY DE ALMEIDA 
         

22,00  

         

21,00  

           

6,00  

           

6,00  

           

9,00  
         64,00  15/03/1995 N 

               

-    
         64,00  1º 

AP 

 
22 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO  

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

1145 IGOR CHRISTIAN ADRIANO SALGUEIRO 
         

28,00  

         

30,00  

         

12,00  

         

10,00  

         

12,00  
         92,00  31/10/1992 N 

               

-    
         92,00  1º 

AP 

1439 CHARLES DE PAULA ALMEIDA 
         

24,00  

         

24,00  

           

9,00  

           

8,00  

         

12,00  
         77,00  16/02/1995 N 

               

-    
         77,00  2º 

CR 

607 JOELSON LUIZ DOS SANTOS 
         

22,00  

         

27,00  

         

12,00  

           

8,00  

           

6,00  
         75,00  01/11/1992 N 

               

-    
         75,00  3º 

CR 

2332 IRIO GONÇALVES BORASCHI 
         

20,00  

         

24,00  

           

9,00  

           

8,00  

         

12,00  
         73,00  12/05/1993 N 

               

-    
         73,00  4º 

CR 

2575 FRANKLIN LACERDA RODRIGUES NEVES 
         

16,00  

         

18,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

9,00  
         61,00  26/01/1994 N 

               

-    
         61,00  5º 

CR 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 13 de 16 

 

 
5 - PROFESSOR (A) DE LETRAS 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

956 DANIEL GENUINO 
         

22,00  

         

18,00  

         

15,00  

           

6,00  

         

12,00  
         73,00  12/09/1968 N 

               

-    
         73,00  1º 

CR 

641 ELENIR CARVALHO DOS REIS 
         

22,00  

         

21,00  

           

6,00  

           

4,00  

         

12,00  
         65,00  04/11/1982 N 

               

-    
         65,00  2º 

CR 

1679 KARINA DE OLIVEIRA DUARTE 
         

20,00  

         

27,00  

           

6,00  

           

6,00  

           

6,00  
         65,00  27/07/1995 N 

               

-    
         65,00  3º 

CR 

 
23 - PROFESSOR DE PEDAGOGIA 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

1570 MICHELI XAVIER DE MATOS 
         

22,00  

         

18,00  

           

9,00  

           

8,00  

         

12,00  
         69,00  07/01/1985 N 

           

1,00  
         70,00  1º 

CR 

1755 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 
         

22,00  

         

15,00  

           

9,00  

           

6,00  

           

6,00  
         58,00  29/11/1976 N 

           

1,00  
         59,00  2º 

CR 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 14 de 16 

 

373 ISTERIA JOVEM DE FREITAS CHAVES 
         

26,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

6,00  

           

6,00  
         56,00  14/10/1989 N 

           

1,00  
         57,00  3º 

CR 

25 ROSILAINE VENÂNCIO DA SILVA 
         

20,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

4,00  

           

9,00  
         51,00  06/07/1997 N 

               

-    
         51,00  4º 

CR 

1011 JANAINA VETORETI GOLONI 
         

16,00  

         

18,00  

           

6,00  

           

4,00  

           

6,00  
         50,00  28/10/1988 N 

               

-    
         50,00  5º 

CR 

 

 
43 -  PSICÓLOGO  

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2614 LUSVANI VIEIRA DAMSENA 
         

24,00  

         

21,00  

         

12,00  

           

8,00  

         

15,00  
         80,00  05/11/1987 N 

               

-    
         80,00  1º 

CR 

987 POLIANE APARECIDA SOARES 
         

20,00  

         

21,00  

           

6,00  

           

4,00  

           

9,00  
         60,00  26/07/1995 N 

           

1,00  
         61,00  2º 

CR 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 15 de 16 

 

21 - FISCAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

 

INSCR CANDIDATO CE LP MT CG CI 

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

NASC PNE 
 

TÍTULOS  

TOTAL 

PROVA 

OBJETIVA 

+ TÍTULOS 

COL SIT 

2611 SAMUEL RODRIGUES ROSA 
         

28,00  

         

27,00  

         

12,00  

           

8,00  

           

9,00  
         84,00  30/07/1984 N 

               

-    
         84,00  1º 

AP 

1788 ANA LUCIA FERREIRA BERGAMO 
         

24,00  

         

15,00  

           

9,00  

           

6,00  

           

6,00  
         60,00  23/05/1983 N 

           

1,00  
         61,00  2º 

CR 

2651 BRUNO SILVA JUSTINO 
         

16,00  

         

21,00  

           

9,00  

           

6,00  

           

6,00  
         58,00  25/03/1994 N 

               

-    
         58,00  3º 

CR 

1957 ROSIMAR COTRIM DO CARMO 
         

20,00  

         

12,00  

           

6,00  

           

6,00  

           

6,00  
         50,00  22/05/1979 N 

           

1,00  
         51,00  4º 

CR 

 
9 - TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM       

      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

562 
MÁRCIO ALEXSANDRO RODRIGUES 

OLIVEIRA 

         

24,00  

         

16,00  

         

12,00  
     4,00     4,00  15/07/1975 N 

         

60,00  
1º 

AP 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL 

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU 
GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira  - Salto do Céu – MT    CEP: 78270-000 
Fone: (65) 3233-21 / (65) 3233-1200 

www.saltodoceu.mt.gov.br 
Página 16 de 16 

 

16 - FISCAL SANITÁRIO 

    
      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

865 ANA PAULA ESPERANÇA DA COSTA 
         

27,00  

         

10,00  

           

6,00  
     4,00     4,00  01/07/1988 N 

         

51,00  
1º 

AP 

 
33 - FISCAL DE ÁGUA E ESGOTO 

    
      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

1315 FELIPE MAIA LEMES CHAVES 
         

27,00  

         

16,00  

         

15,00  
     6,00     6,00  16/05/1990 N 

         

70,00  
1º 

CR 

 
46 - TÉCNICO EM QUÍMICA 

    

      INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO 

645 GESSIANE GOMES TIZZO 
         

36,00  

         

12,00  

           

6,00  
     4,00     6,00  03/08/1987 N 

         

64,00  
1º 

CR 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Salto do Céu/MT, 19 de Setembro de 2019. 
 

WEMERSON ADÃO PRATA 
Chefe do Poder Executivo Municipal 


